TEMPUS NATIVITATIS

Anno I (= editum in Liturgia Horarum, vol. I)

I. Usque ad sollemnitatem Epiphaniae

- | | | |
|--------------|----------------|--|
| I, 29 | 25 dec. | In Nativitate Domini Is 11, 1-10 *Radix Iesse |
| I, 30 | DOM. | infra oct. Nat. S. Familiae Eph 5, 21 – 6, 4 *De vita christiana [in familia et societate] |
| I, 31 | 29 dec. | Col 1, 1-14 Gratiarum actio et precatio |
| I, 32 | 30 dec. | Col 1, 15 – 2, 3 Christus, caput Ecclesiae; Paulus servus eius |
| I, 33 | 31 dec. | Col 2, 4-15 Fides nostra in Christo |
| I, 34 | 1 ian. | In oct. Nat. D.ni Sollemnitas S. Dei Geneticis Mariae |
| | | Hebr 2, 9-17 *Christus per omnia fratribus similis |
| I, 35 | 2 ian. | Col 2, 16 – 3, 4 Vita nova in Christo |

In regionibus ubi Epiphania celebratur Dominica diebus a 2 ad 8 ianuarii occurrente, sumuntur post Epiphaniam lectiones pro diebus a 7 ad 12 ianuarii propositae, omissis quae sequuntur.

- | | | |
|--------------|---------------|-------------------------------|
| I, 36 | 3 ian. | Col 3, 5-16 Vita nova hominis |
|--------------|---------------|-------------------------------|

- I, 37 4 ian. Col 3, 17 – 4, 1 Familia christiana
 I, 38 5 ian. Col 4, 2-18 Commeatus et salutationes [Conclusio epistolae]

In regionibus ubi Epiphania celebratur Dominica diebus 7 vel 8 ianuarii occurrente

- I, 39 6 ian. Is 42, 1-8 Servus Domini mansuetus

In regionibus ubi Epiphania celebratur Dominica die 8 ianuarii occurrente

- I, 40 7 ian. Is 61, 1-11 Spiritus Domini super servum suum

II. A sollemnitate Epiphaniae

- I, 41 6 ian. vel DOM. a die 2 ad diem 8 ianuarii occurrente
In Epiphania Domini
 Is 60, 1-22 *Revelatio gloriae Domini super
 Ierusalem

Lectiones assignatae diebus a 7 ad 12 ian. adhibentur diebus qui sequuntur sollemnitatem Epiphaniae, etsi haec in Dominicam reponitur, usque ad sabbatum sequens.

Attamen a fer. 2 post Dom. in qua celebratur festum Baptismatis Domini, idest Dom. post diem 6 ian. occurrentem, incipiunt lectiones temporis «per annum», omissis quae forte supersunt ex iis quae assignantur pro diebus a 7 ad 12 ian.

- I, 42 7 ian. vel fer. 2 post Dom. Epiphaniae Is 61, 1-11 Spiritus
 Domini super servum suum
 I, 43 8 ian. vel fer. 3 post Dom. Epiphaniae Is 62, 1-12 Propinquitas redemptionis
 I, 44 9 ian. vel fer. 4 post Dom. Epiphaniae Is 63, 7-19 Rememoratio misericordiae Dei in derelictione populi
 I, 45 10 ian. vel fer. 5 post Dom. Epiphaniae Is 63, 19b – 64, 11
 Imploratur visitatio divina
 I, 46 11 ian. vel fer. 6 post Dom. Epiphaniae Is 65, 13-25 Caelum
 novum et terra nova

- I, 47 12 ian. vel sabb. post Dom. Epiphaniae Is 66, 10-14. 18-23
Salus universa

I, 48 DOM. post diem 6 ian. occurrente In Baptismate Domini
Is 42, 1-9; 49, 1-9 *Servus Domini mansuetus,
lux gentium

Anno II

I. Usque ad sollemnitatem Epiphaniae

- II, 29** 25 dec. In Nativitate Domini Is 11, 1-10 *Radix Iesse

II, 30 DOM. infra oct. Nat. S. Familiae Eph 5, 21 – 6, 4 *De vita christiana in familia et societate

II, 31 29 dec. Cant 1, 1-10 Ecclesia, sponsa Christi, regis amorem desiderat

II, 32 30 dec. Cant 1, 11 – 2, 7 Dilecti et dilectae sermocinatio, scilicet Christi et Ecclesiae

II, 33 31 dec. Cant 2, 8 – 3, 5 Vocem sponsi audit sponsa et eum quaerit

II, 34 1 ian. in oct. Nat. Sollemnitas S. Dei Geneticis Mariae Hebr 2, 9-17 *Christus per omnia fratribus similis

II, 35 2 ian. Cant 4, 1 – 5, 2a Christus Ecclesiae sponsae amorem desiderat

In regionibus ubi Epiphania celebratur Dominica diebus a 2 ad 8 ianuarii occurrente, sumuntur post Epiphaniam lectiones pro diebus a 7 ad 12 ianuarii propositae, omissis quae sequuntur.

- | | | |
|---------------|--------|--|
| II, 36 | 3 ian. | Cant 5, 2b – 6, 3 Sponsa quaerit et laudat sponsum |
| II, 37 | 4 ian. | Cant 6, 4 – 7, 8 Laus sponsae |
| II, 38 | 5 ian. | Cant 7, 10 – 8, 7 Ultima verba sponsae et laus
amoris |

In regionibus ubi Epiphania celebratur Dominica diebus 7 vel 8 ian. occurrente

II, 39 6 ian. Is 49, 1-9 Servus Domini, lumen gentium

In regionibus ubi Epiphania celebratur Dominica die 8 ian. occurrente

II, 40 7 ian. Is 54, 1-17 Gaudia et pulchritudo renatae civitatis

II. A sollemnitate Epiphaniae

II, 41 6 ian. vel DOM. a die 2 ad diem 8 ian. occurrente **In Epiphania Domini**

Is 60, 1-22 *Revelatio gloriae Domini super Ierusalem

Lectiones assignatae diebus a 7 ad 12 ian. adhibentur diebus qui sequuntur sollemnitatem Epiphaniae, etsi haec in Dominicam reponitur, usque ad sabbatum sequens.

Attamen a fer. 2 post Dom. in qua celebratur festum Baptismatis Domini, idest Dom. post diem 6 ian. occurrentem, incipiunt lectiones temporis «per annum», omissis quae forte supersunt ex iis quae assignantur pro diebus a 7 ad 12 ian.

II, 42 7 ian. vel fer. 2 post dom. Epiphaniae Is 54, 1-17 Gaudia et pulchritudo renatae civitatis

II, 43 8 ian. vel fer. 3 post dom. Epiphaniae Is 55, 1-13 Pactum sempiternum omnibus offertur in verbo Domini

II, 44 9 ian. vel fer. 4 post dom. Epiphaniae Is 56, 1-8 Advenae et eunuchi in domo Domini admissi

II, 45 10 ian. vel fer. 5 post dom. Epiphaniae Is 59, 15-21 Dominus venit